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§ 101 

Lahden kaupungin avustus Lahden suunnistajat -37 ry:n Fin5-
suunnistusviikkotapahtumalle Lahdessa, Orimattilassa ja Hollolassa 2022 

6502/02.02.00.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, p. 044 416 3890 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Lahden suunnistajat -37 

ry:lle Fin5-suunnistusviikon järjestämiseen 10 000 euroa avustuksen. 

Avustus maksetaan vuonna 2022 elinvoima- ja työllisyyspalvelujen 

kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että 

summa sisältyy  kaupungin talousarvioon 2022 ja ETP:n 

käyttösuunnitelmaan. Lisäksi edellytetään, että kaupunki saa olla mukana 

tapahtuman näkyvyyden suunnittelussa.  

 

Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä 

vuoden 2022 aikana ja toimittaa samalla tapahtumapalveluille 

vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Mikäli 

tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta makseta. 
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Perusteluosa 

Lahden Suunnistajat -37 on perinteikäs lahtelainen suunnistusseura, jonka 

toimintaan kuuluu kunto- ja kilpasuunnistus sekä voimakas nuorisotyö. 

Seura järjestää yhdessä Orimattilan Rastivarsat ry:n ja Hollolan Urheilijat -

46 ry:n kanssa Fin5 suunnistusviikon heinäkuussa vuonna 2022. 

Tapahtumaan arvioidaan osallistuvan n. 3000 suunnistajaa ja n. 1000 

katsojan yleisö.  

Fin5 suunnistusviikko on hyvin merkittävä vuosittainen urheilutapahtuma, 

ja se tulee näkymään mediassa monipuolisesti paikallisesti ja 

valtakunnallisesti. Tapahtuma noteerataan myös kansainvälisesti ja 

osanottajia on tulossa useista maista. Järjestävä organisaatio on palkannut 

osaaikaisen viestintävastaavan, joka tiimin avustamana huolehtii 

tapahtuman sosiaalisen median näkyvyydestä eri kanavissa. Tapahtuman 

aikana toimii live-TV-lähetys, jossa alueen järjestäjien paikkakunnat ja 

yhteistyökumppanit ovat hyvin näkyvillä. Suomen Suunnistusliitto on 

mukana järjestelyissä ja huolehtii osaltaan mediayhteyksistä. 

Kilpailukeskukseen varataan Lahden kaupungin esittelypiste, jossa voidaan 

jakaa informaatiota Lahdesta asuin- ja yrittäjäpaikkakuntana. Tapahtuman 

viidestä osakilpailusta 3 järjestetään Lahdessa.  

Ennakkovaikutusten arviointi 

Tapahtuman osanottajista suuri osa tulee majoittumaan Lahden seudulla 

ajalla 12.–17.7. Suunnistus on perhelaji ja osanottajat ovat usein liikkeellä 

koko perheen voimin. Majoitusvuorokausien lisäksi kävijät käyttävät alueen 

ravintola-, kauppa- ja matkailupalveluja hyvin monipuolisesti. 

Kilpailutapahtumien lisäksi järjestäjät ovat organisoimassa oheisohjelmaa 

alueen palvelutarjontaa hyödyntäen. Tapahtuman järjestelyissä ja 

kilpailukeskusten rakentamisessa käytetään myös monipuolisesti 
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paikkakunnan yritysten palveluja (mm. lounasravintola, kahvio, 

kuljetusyritykset, jätteiden käsittely ja rakennuspalvelut). 

Kokonaisuudessaan tapahtuma tukee Lahden kaupungin imagoa 

urheilutapahtumien kaupunkina. 

Avustuspyyntö Lahden kaupungille 

Tapahtumalle haetaan Lahden kaupungilta 15 000 euron avustusta, jolla on 

tarkoitus kattaa TV-tuotannosta ja tulospalvelun striimauksesta aiheutuvia 

kuluja. Seurat ottavat järjestelyissä taloudellista riskiä, etenkin nykyisinä 

epävarmoina aikoina, jolloin viranomaismääräykset voivat aiheuttaa 

ylimääräisiä kuluja. Mahdolliset tuotot on tarkoitus käyttää seurojen 

nuoriso- ja valmennustoimintaan sekä kuntalaisten 

liikuntamahdollisuuksien kehittämiseen. 

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä esittelee asiaa elinvoima- ja 

työllisyysjaostolle. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Talouspalvelut, Lahden Suunnistajat -37 ry, Inkeri Määttä, Suvi Mononen 

 


